Российская Федерация
Ивановская область
Палехский муниципальный район
РАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Совет  Раменского сельского поселения
Палехского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от   30 июня  2021 года № 13

О внесении изменений в решение Совета Раменского сельского поселения от 05.10.2020 № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
 «Выдача ордеров на проведение земляных работ»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», экспертным заключением от 11.05.2021 № 1272, Устава Раменского сельского поселения, Совет Раменского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_1259]Внести изменения в решение Совета Раменского сельского поселения  от 05.10.2020 №10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»» (Приложение.)
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Раменского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

[bookmark: sub_2]

Глава  Раменского сельского поселения
Палехского муниципального района	                                 Т.В. Молотова

Председатель Совета
Раменского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Палехского муниципального района			               О.В. Волкова